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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL Rubrig

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

el e COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | 2070 “BPRTVRA
11.897.718/00

MA§I' 4 01-49 CADASTRAL 29/04/2010
NOME EMPRESARIAL

CENTRAL DE LAUDOS E SERVICOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
deddedededodek DEM A.s

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

33.19-8-00 - Manutengéo e reparagio de equipamentos e produtos ndo especificados anteriormente

46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-médico-hospitalares
46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pegas

46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos ndo especificados anteriormente; partes e pegas
78.20-5-00 - Locagdo de mao-de-obra temporaria

86.40-2-06 - Servigos de ressonancia magnética

86.40-2-07 - Servigos de diagnéstico por imagem sem uso de radiagédo ionizante, exceto ressonancia magnética
86.40-2-08 - Servigos de diagnéstico por registro gréfico - ECG, EEG e outros exames analogos

86.40-2-09 - Servigos de diagnéstico por métodos 6pticos - endoscopia e outros exames analogos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DEZESSEIS 1180 b

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.636-430 PARQUE PIAUI I TIMON MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

XXXX@GMAIL.COM (99) 3121-2979/ (86) 3194-5151

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dededededk

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 29/04/2010

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
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Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 01/04/2024 as 15:38:51 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Rubrica _
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (11/04/2024 as 12:11) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CNPJ n° 11.897.718/0001-49.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6617.FDBA.C53E.5314 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 11/04/2024 as 12:11:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Rubrica

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRAL DE LAUDOS E SERVICOS LTDA
CNPJ: 11.897.718/0001-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passwo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certid&o esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®/1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:03:38 do dia 17/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 15/07/2024.

Cédigo de controle da certiddo: 7073.4FAF.793E.9054

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAI A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  11.897.718/0001-49
Razdo
Social:
Endereco: AV TERESINA 999 SALA 04 / PARQUE PIAUI / TIMON / MA / 65636-500

CENTRAL DE LAUDOS E SERVICOS LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/04/2024 a 04/05/2024

Certificagdo Niumero: 2024040504080332196670

Informacdo obtida em 11/04/2024 17:48:47

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Pagina 1 de 1

S e
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

Rubrica

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRAL DE LAUDOS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.897.718/0001-49

Certiddo n°: 14165963/2024

Expedicdo: 01/03/2024, as 15:39:13

Validade: 28/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que CENTRAL DE LAUDOS E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 11.897.718/0001-49, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas| constam os dados
necessarios a identifica¢do das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br

fLs. Ne 228
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DiVIDA ATIVA
N° Certidao: 014552/24 Data da 26/02/2024 15:07:42

Inscrigdo Estadual: 128414499 CPF/CNPJ:11897718000149
Razido Social: CENTRAL DE LAUDOS E SERVICOS LTDA
Enderego: RUA DEZESSEIS, 1180 CEP: 65636430 - PARQUE PIAUI Il
.Telefone: (86)31945151 Municipio: TIMON UF: MA

Certificamos que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n°® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cédigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em
nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certiddo: 90 (noventa) dias: 26/05/2024.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validagdo de Certidao Negativa
de Divida Ativa".

. CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 01/03/2024 15:46:26
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 072537/24 Data da 26/02/2024 15:06:43

Inscrigdo Estadual: 128414499 CPF/CNPJ:11897718000149
Razio Social: CENTRAL DE LAUDOS E SERVICOS LTDA
Enderecgo: RUA DEZESSEIS, 1180 CEP: 65636430 - PARQUE PIAUI Il
‘Telefone: (86)31945151 Municipio: TIMON UF: MA

Certificamos que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, & Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que

venham a ser apuradas e nao alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certiddo: 90 (noventa) dias: 25/06/2024.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validagdo de Certiddo Negativa

de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressdo: 01/03/2024 15:43:52
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PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PRAGA SAO JOSE, S/N - CENTRO - TIMON
CNPJ: 06.115.307/0001-14

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA DE DEBITOS
RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

Codigo de Cadastro

046803

Contribuinte CPF/CNPJ

CENTRAL DE LAUDOS E SERVIGOS LTDA 11.897.718/0001-49
Logradouro N ] Comp to
RUA RUA DEZESSEIS 1180

Bairro CEP

PARQUE PIAUL I 65636430

Cidade UF

TIMON MA

RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR E INSCREVER QUAISQUER DIVIDAS QUE
VIEREM A SER APURADAS DE RESPONSABILIDADE DO SUJEITO PASSIVO ACIMA IDENTIFICADO,
CERTIFICAMOS QUE NAO CONSTAM PENDENCIAS EM SEU NOME RELATIVOS A TRIBUTOS ADMINISTRADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS E A INSCRIGOES EM DIVIDA ATIVA MUNICIPAL JUNTO A
PROCURADORIA MUNICIPAL. A EXPEDIGAO DA CERTIDAO NEGATIVA NAO IMPEDE A COBRANGCA DE DEBITOS
ANTERIORES POSTERIORMENTE APURADOS, CONFORME DISPOE ARTIGO-451 DA LEI COMPLEMENTAR
MUNICIPAL N° 025/2013 - CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL DE TIMON -MA.

Certiddo sem validade para transferéncia de imével em cartério.

Certiddo emitida conforme do Decreto n°126/2013.

Emitida as 11:31:44 do dia 04/04/2024

Valida até 03/07/2024

Cédigo de Controle da Certidso/Numero 98168D49B65D6C3B
Certiddo emitida gratuitamente.

Atengdo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PRAGA SAO JOSE, N° S/N - CENTRO

CNPJ: 06115307000114

SETOR DE CADASTRO MOBILIARIO

CARTAO DE INSCRICAO MUNICIPAL - CIM

FLS. N2
Rubrica

2T

Codigo 009311 CNPJ:  11897718000149 CMC: 00507

Nome
CENTRAL DE LAUDOS E SERVICOS LTDA
Enderego da Empresa

RUA DEZESSEIS, N° 1180 Complemento:
CEP: 65636430 Bairro: PARQUE PIAUI Il

3319800 SECUNDARIA Manutencdo e reparagio de equipamentos e produtos ndo especificados anteriormente

7739002  PRINCIPAL Alugue! de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador

7820500 SECUNDARIA Locagdo de mao-de-obra temporéria

8640206 SECUNDARIA Servigos de ressondncia magnética

8640207 SECUNDARIA Servicos de diagndstico por imagem sem uso de radiagéo ionizante, exceto ressonancia magnética
8640208 SECUNDARIA Servigos de diagndstico por registro gréfico - ECG, EEG e outros exames anélogos

8640203 SECUNDARIA Servigos de diagnéstico por métodos dptices - end pia e outros exames andlogos

| 25 P

SETOR CADASTRO MOBILIARIO
VALIDADE: 1 ANO APARTIR DA DATA DE EMISSAO  DATA DE EMISSAO:  TIMON (MA),

05 dez 2023




